
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят шостої (позачергової) сесії 

 

07.05.2024 р.                                      Летичів                                           №6              
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до наказу обласної військової адміністрації від 17.04.2024 

року № 69/2024-н «Про внесення змін до обласного бюджету Хмельницької 

області на 2024 рік», Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 55 сесії Летичівської   селищної ради №  22 

від 11.04.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  Летичівської селищної  

територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «204490184», «196768483», «7721701» 

замінити відповідно на цифри «204681357», «196959656», «7721701» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «214520686,75», «201217733,75», 

«13302953» замінити відповідно на цифри «214722859,75», «201419906,75», 

«13302953» (додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «26940732» замінити на 

«27006732» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «27006732» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 116173 грн.,  в тому числі    

за КДК 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


субвенції з державного бюджету» нв суму 101443 грн. та за КДК 41051700  

«Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду» на суму 14730 грн. та збільшити 

обсяг видаткової частини загального фонду  на суму 116173 грн. по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради, в тому числі: 

за КПКВКМБ 0651200 «Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

32199,08 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 7083,80грн., 

за КПКВКМБ 0641200 «Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

10821,02 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 2380,62 грн., 

за КПКВКМБ 0631200 «Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

9017,51 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 1983,85 грн., 

за КПКВКМБ 0621200 «Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

25029,25 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 5506,43 грн., 

за КПКВКМБ 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

6083,15 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 1338,29 грн., 

за КПКВКМБ 0651210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного 

періоду» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 12073,77грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 2656,23грн., 

3.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2024 року в сумі 11000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального  фонду бюджету в 2024 році  по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівській селищній 

раді на суму 11000  грн. за КПКВКМБ 0618240 «Заходи та роботи з 

територіальної оборони» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на виконання 

заходів програми "Територіальна оборона на території Летичівської 

територіальної громади" на 2023-2024 роки . 

4.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 75000 грн.  за   КДК 

18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб»    та збільшити обсяг планових 



асигнувань видаткової частини загального фонду бюджету Летичівської 

селищної територіальної громади на суму 75000 грн.   по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради  за КПКВКМБ 0613131 «Здійснення заходів та 

реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програми 

`Молодь України`» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 25000 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

50000 грн. на виконання заходів цільової соціальної програми "Молодь 

Летичівщини" на 2023-2027 роки для щорічної участі в 1 етапі всеукраїнської    

дитячо – юнацької військово – патріотичної гри «Сокіл» («Джура»). 

 5.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

6.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 


